
 

 

 

 

Istituto Comprensivo - “Carinola - Falciano del Massico” 

Corso Umberto I°, 45 - Carinola (CE) 
Tel: 0823/939063 - fax: 0823/939542 

cod. mecc. ceic88700p - 

sito: www.iccarinolafalciano.edu.it  

mail: ceic88700p@istruzione.it 

 

 

 

Ai docenti della Scuola Secondaria di I grado 
Al DSGA 

All’Albo on line 
 

CIRCOLARE N°83 
 

OGGETTO: Nomina Commissione Esame di idoneità – A.S. 2023/24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la C.M. n. 27 del 05/04/2011 recante disposizioni relative agli esami di idoneità nel primo ciclo di 
istruzione; 
VISTO il D.lgs. n. 62/2017, recante “Norme in materia di valutazione e certificazione delle competenze nel 
primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’art. 1, cc. 180 e 181, lett. i), della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
VISTA l’istanza pervenuta al protocollo dell’I.C. “Carinola Falciano del Massico” di Carinola per 
sostenere gli esami preliminari ai fini dell’ammissione all’esame conclusivo del primo ciclo di istruzione 
an.sc. 2023-2024; 
VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti Unitario del 16/05/2024 concernente la designazione dei 
docenti componenti la Commissioni di cui sopra; 

DECRETA 
La costituzione della Commissione per gli esami di idoneità e ammissione agli esami conclusivi del 
primo ciclo di istruzione, così come di seguito indicato: 

 

Presidente delegato: prof. Bonacci Luciano (coordinatore)  
Italiano: Forcina Rosa 
Storia: Zarone Isabella 
Geografia: Razzino Angela 
Matematica: Izzo Veronica 
Inglese: Paradiso Gabriella 
Francese: Monteforte Mario 
Tecnologia: Macarone Palmieri Mauruzio 
Musica: De Nigris Maria Rosa 
Arte: Sciaudone Rocco 
Scienze motorie: Carusi Loredana 
Religione: Todisco Saveria 
Sostegno: Russo Salvatore 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Giuseppina Zannini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L.vo n.39/1993 

Firmato da: 
GIUSEPPINA ZANNINI 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC2828/70050/P2--0AA2554B148C:8471--:5SS5EGRETERIA 

Prot. 0003094/U del 22/05/2024 1188::4400:44I.7 - EIezioni e nomine 

mailto::%20ceic88700p@istruzione.it

	CIRCOLARE N 83
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

